
資料４－１

（１）審査案件一覧

3号
(0歳)

3号
(1-2歳)

2号
(3-5歳)

合計

変更前 5 人 34 人 51 人 90 人

変更後 3 人 22 人 35 人 60 人

【計画変更前後の増減】 ▲ 2人 ▲ 12人 ▲ 16人 ▲ 30人

　　　　　　　　　　　　※ＲＣ造・・・鉄筋コンクリート造

　　　　　　　　　　　　※ 「小学校【必要度】」は、「（仮称）宮の森ライラック保育園」整備計画の採択前のもの。

ページ整備区分 整備予定地 備考設置者施設名（仮称）
定員増減

小学校区
【必要度】

区

宮の森３条３丁目 社会福祉法人　キッズランド・リラ
・建物を新築
・ＲＣ造３階建
・屋外遊戯場は敷地内に整備

2中央
宮の森
【Ｂ】

補助整備 宮の森ライラック保育園
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